Em

Alarr r„ Teo "nig Oliveira

CERTIDÃO
Certifico que a publicidade deste

foi realizada por afixação no
quadro de avisos da Prefeitura
Municipal, conforme d 	r ma
a Lei Ofganica do 	nicl'pio. /2,2

ita~
1,W1

isi  ESTADOuN
MUNICIPAL

PEASERGIPE c  PREFEITURA
D

ARMÓPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

LEI N°. 1285/2022
DE 19 DE AGOSTO DE 2022

EMENTA: Denomina Casa da
Mulher, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE
SERGIPE,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

Faço saber que a Câmara Municipal de Carmápollis/SE,
APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado de Casa da Mulher "Carmern'Maria
Rosa Araújo",

o espaço destinado ao atendimento as mulheres em estado de
vulnerabilidade em nosso Município.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Carnuipolis, em 19 de
agosto de 2022.

cl

ESMERALDA MARA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

•

1

Sexta-feira
19 de Agosto de 2022
Pag.: 6 	Edição N°489

GABINETE DA PREFEITA

PREFEITURA MUN. DE CARMOPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO

C E R TIO AO
certifrai /1:x. 3 urdade date

folral,sad4 pOr ;Cango ^O
CU aSO Pe "ipps a PielePura

cOrorrip d (hiena
a 1.100%11,u Go 	k40f0.

Em. ei 	z

4*°"•••::
ESTADO DE SER GPE

PREFEITUFtA MUNICIPAL DE CARPAÕPOLIS
GABINETE DA PREFEITA

LEI N°. 1285/2022
DE 19 DE AGOSTO DE 2022

EMENTA: Denomina Casa da
Mulher, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE CARMÓPOLIS, ESTADO DE
SERGIPE,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal,

Faço saber que a Câmara Municipal de Carm6polls/SE,
APROVOU e eu SANCIONO a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica denominado de Casa da Mulher "Carmem Maria
Rosa Araújo",

o espaço destinado ao atendimento as mulheres em estado de
vulnerabilidade em nosso Município.

Art. 2°.
Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Carmópolis,
em 19 de

ESMERALDA MANA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal

agosto de 2022.

Gestor: - Endereço: PRAÇA 16 DE OUTUBRO N°: 135, Bairro CENTRO
CEP: 49.740-000 CARMOPOLIS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C7F5104D156F443739EC26

	00000001
	00000002